

خبر کوتاه

دشمنی که کرویف جدی نمی‌گرفت

«چرا فکر می‌کنید نمی‌توانید یک تیم ثروتمند را شکست دهید؟ من هیچ‌گاه ندیدم یک کبسه پول به تیمی گل بزند.» این صرفاً یکی از جمله‌های معروف یوهان کرویف، اسطوره فقیذ باشگاه‌های آژاکس و بارسلونا نیست، بلکه پایهای است که فلسفه بزرگ و متفاوت باشگاه آژاکس آمستردام بر روی آن سوار شده است. پرافتخارترین باشگاه فوتبال هلند هرگز به خرید بازیکنان گرانقیمت متکی نبوده است و قسمت عمده بودجه خود را روی ارتقای خط تولید پربار خود هزینه می‌کرده؛ کادمی که سکوی پرتابی برای ستارگان پرشمار جهان فوتبال در نسل‌های مختلف بوده است. با وجود نتایج درخشانی که پسران خوب آمستردام در تورنمنت‌های داخلی و خارجی کسب کرده‌اند، جمله‌ای که از کرویف فقیذ نقل شد هر سال با چالش‌های جدی و جدیدی مواجه می‌شود. خود کرویف قطعه اصلی طلایی‌ترین تیم تاریخ آژاکس در اوایل دهه ۷۰ میلادی بود. در کنار جوانان دیگری مانند رادولف کروول و یوهان نیسکنس –و آری هان، سرمربی اسبق پرسپولیس– که در همین آژاکس خود را مطرح کرده بودند و زیر نظر ریونس میشل بزرگ، کرویف با پسران خوب سه سال پایایی به قهرمانی جام باشگاه‌های اروپا رسید و دو توپ طلا را نیز به‌عنوان عضو ای خانواده آژاکس از آن خود کرد، اما ساختار جهان فوتبال در قیاس با آن سال‌ها دچار تغییرات عدیده‌ای شده است. از دورانی که انتقال ۸میلیون پوندی روبرتو باجو از فیورنتینا به یوونتوس رکورد نقل‌وانتقالات تاریخ را جابه‌جا کرد زمان بسیار زیادی می‌گذرد. نفوذ پول به فوتبال به‌قدری افزایش یافته که چنین رقم‌هایی برای انتقال دیگر اصلاً به‌چشم نمی‌آیند. در این مورد که یک کبسه پول نمی‌تواند گل بزند حق کاملاً با شماره ۱۴ فراموش‌نشده‌ی لیستر،سرهاتس، ولی بارها شده که چمدان‌های پر از اسکناس نه‌تنها بازیکن را به فکر تغییر باشگاه خود می‌اندازند، بلکه حتی باشگاه‌های کم‌خرج‌تر را برای دست کشیدن از برگ‌های برنده خود وسوسه می‌کنند. همین کیسه‌های پول زینمه‌ساز جدی‌ترین چالش برای روی آژاکس دوست‌داشتنی اریش (اریک) تن‌هاگ در فصل‌اتی شدند.اگر بخواهیم به‌تمام اسامی مانند پاتریک کلارپوت، دنیس برکمپ و ادوین فن‌در‌سار که آمستردام را به مقصد باشگاه‌های بزرگ‌تر ترک کردند اشاره کنیم، در این متن دیگر جایی برای بیان اصل مطلب باقی نمی‌ماند. حقیقت تلخ برای طرفداران آژاکس این است که در انتهای تابستان نام‌های زیادی به این لیست اضافه خواهند شد. تا همین لحظه، فرکی دیویگ و مائیساس دلیخت به بارسلونا و یوونتوس پیوستند تا مجموعاً بالغ‌بر ۱۵۰میلیون یورو نصیب سران باشگاه هلندی شود. چند تن از دیگر مهرهای کلیدی پسران خوب، به‌ویژه حکیم زایش و دانی فالدایبک، در فرصت باقی‌مانده از پنجره تابستانی تیم جدید خود را –که به احتمال زیاد به‌ترتیب بایرن‌مونیخ و رئال خواهند بود– مشخص خواهند کرد. این در حالی است که برای پر کردن جای خالی خروجی‌ها با بازیکنان جدید، سران آژاکس تنها ۵۵میلیون یورو خرج کردند. گرانقیمت‌ترین خرید این فصل آژاکس، کوئینسی پروسس بوده که با مبلغ ۱۵/۷میلیون یورو -زردیک به رکورد خرید تاریخ باشگاه– از سویا به تیمی بازگشته که ۶سال از دوران نوجوانی خود را در آن گذرانده است.

اظهار نظر عجیب: تیم ملی سرمربی نمی خواهد

محمدحسن انصاری فرد، رییس کمیته فنی فووتسال در این باره به خبرنگار ایرنا می گوید: «پس از برگزاری چندین جلسه در کمیته فنی درباره انتخاب سرمربی به این نتیجه رسیدیم تا بعد از آغاز لیگ فووتسال زنان مدیر فنی تیم با ارزیابی عملکرد مربیان تیم‌ها، سرمربی تیم ملی فووتسال زنان را انتخاب کنند»
علی رعدی، مدیر فنی تیم ملی فووتسال بانوان هم در این باره توضیح می دهد:« در جلسه هفته گذشته بحث انتخاب سرمربی برای تیم ملی فووتسال زنان بررسی شد. ۳ گزینه را برای این امر در نظر گرفتیم که یکی از آنها برای سرمربیگری قطعی شده بود اما وی نپذیرفت و حتی در جلسات هم حضور نیافت. بنابراین ۲ گزینه برای سرمربیگری باقی مانده است. قرار شد که در مسابقات لیگ برتر فووتسال زنان به مدت سه هفته عملکرد و رفتارهای مربیان تیم‌ها را از نزدیک بررسی کنیم و بهترین سرمربی را از دل مسابقات لیگ بیرون بکشیم.»

علی رعدی در اظهار نظری عجیب البته انتخاب سرمربی را برای تیم ملی فووتسال زنان ضروری ندانست گفت: «سرمربی چه کاری می‌کند که مربی و مدیرفنی نمی‌تواند آن را انجام دهد و دختران ملی پوش ما نیازی به آن ندارند.» این سخنان علی رعدی سبب واکنش شهناز یاری سرمربی اسبق تیم ملی فووتسال زنان شد. وی در این باره گفت: «در همه جای دنیا سرمربی براساس معیارها و فاکتورهای خاصی انتخاب می‌شود. یک سرمربی کادر خود را همسو با اهدافش انتخاب می‌کند. درخصوص سخنان رعدی نمی‌توانم نظری داشته باشم به ویژه آنکه که یک مدیرفنی چگونه می‌تواند خود به تنهایی سرمربی را انتخاب کند؟ نمی‌دانم این موضوع از چه زمانی در فدراسیون باب شد؟ آیا در دنیا این شیوه انتخاب معقول و پسندیده‌ای است؟ مسیری که برای تعیین سرمربی تیم ملی فووتسال زنان تعیین شده را نمی‌پسندم. رعدی دارای دیدگاه متفاوتی است که تمامی معیارها و اصول حاکم در فووتسال زنان را زیر پا می‌گذارد. هم چنین تیم ملی فووتسال زنان ما‌ها بدون تمرین بسیار می‌کند پس چگونه می‌تواند در مسیر پیشرفت تیم ملی به تمرینی برای ملی پوشان را نظر نگرفته‌اند. یک مشاور فنی چگونه می‌تواند قول پیشرفت یک تیم را بدون داشتن تمرین و سرمربی بدهد. هدف اصلی همه ما مربیان زن، پیشرفت تیم‌های فوتبال و فووتسال است زیرا ما زحمات خیلی زیادی را برای ارتقای ملی کشیدیم. به چون تنها خبر در تیم ملی کافی نیست. ما تمام آن کارهایی که باید به پیشرفت فووتسال زنان در باشگاه‌ها منجر شود، انجام دادیم.

شمارش معکوس به پایان خودش نزدیک رسید تا شاهد شروع لیگ برتر انگلیس باشیم. از جمعه شب با دیدار لیورپول و نورچچسیتی سوت آغاز پرهیجان‌ترین لیگ جهان به صدا درخواهد آمد. مثل همیشه بیگ‌سیکس لیگ برتر شانس‌های اصلی قرار گرفتن در رده‌های بالای جدول هستند و برای فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ هم نمی‌توانیم استثنا قائل شویم. منچسترسیتی، لیورپول، چلسی، تاتنهام، آرسنال و منچستربیونایتد بزرگانی هستند که در ادامه به بررسی شرایطشان پیش از شروع فصل جدید خواهیم پرداخت.

منچسترسیتی؛ هت تریک قهرمانی

چالش اولین قهرمانی متوالی منچسترسیتی در لیگ برتر هم انجام شد و حالا در پی سومین قهرمانی متوالی هستند. گواردیولا خوب می‌داند تیمش کار دشوارت‌ری نسبت به فصل قبل خواهد داشت، اما برای تیمی که در رقابت با لیورپول قدرتمند موفق بوده هیچ چیز غیرممکن نیست. هت‌تریک قهرمانی با تیمی که تقریباً تفاوتی نسبت به فصل گذشته ندارد. آخرین تیمی که ۳ مرتبه متوالی قهرمان شد منچستربیونایتد بود که ۱۱ سال قبل به این مهم دست پیدا کرد.

بهترین خرید: رودری

یک سال قبل از لزوم انتخاب یک هافبک دفاعی جدید گفتیم چراکه فرناندینیو باهسن گذاشته است، در قیاس با آن سال‌ها دچار تغییرات عدیده‌ای شده است. از دورانی که انتقال ۸میلیون پوندی روبرتو باجو از فیورنتینا به یوونتوس رکورد نقل‌وانتقالات تاریخ را جابه‌جا کرد زمان بسیار زیادی می‌گذرد. نفوذ پول به فوتبال به‌قدری افزایش یافته که چنین رقم‌هایی برای انتقال دیگر اصلاً به‌چشم نمی‌آیند. در این مورد که یک کبسه پول نمی‌تواند گل بزند حق کاملاً با شماره ۱۴ فراموش‌نشده‌ی لیستر،سرهاتس، ولی بارها شده که چمدان‌های پر از اسکناس نه‌تنها بازیکن را به فکر تغییر باشگاه خود می‌اندازند، بلکه حتی باشگاه‌های کم‌خرج‌تر را برای دست کشیدن از برگ‌های برنده خود وسوسه می‌کنند. همین کیسه‌های پول زینمه‌ساز جدی‌ترین چالش برای روی آژاکس دوست‌داشتنی اریش (اریک) تن‌هاگ در فصل‌اتی شدند.اگر بخواهیم به‌تمام اسامی مانند پاتریک کلارپوت، دنیس برکمپ و ادوین فن‌در‌سار که آمستردام را به مقصد باشگاه‌های بزرگ‌تر ترک کردند اشاره کنیم، در این متن دیگر جایی برای بیان اصل مطلب باقی نمی‌ماند. حقیقت تلخ برای طرفداران آژاکس این است که در انتهای تابستان نام‌های زیادی به این لیست اضافه خواهند شد. تا همین لحظه، فرکی دیویگ و مائیساس دلیخت به بارسلونا و یوونتوس پیوستند تا مجموعاً بالغ‌بر ۱۵۰میلیون یورو نصیب سران باشگاه هلندی شود. چند تن از دیگر مهرهای کلیدی پسران خوب، به‌ویژه حکیم زایش و دانی فالدایبک، در فرصت باقی‌مانده از پنجره تابستانی تیم جدید خود را –که به احتمال زیاد به‌ترتیب بایرن‌مونیخ و رئال خواهند بود– مشخص خواهند کرد. این در حالی است که برای پر کردن جای خالی خروجی‌ها با بازیکنان جدید، سران آژاکس تنها ۵۵میلیون یورو خرج کردند. گرانقیمت‌ترین خرید این فصل آژاکس، کوئینسی پروسس بوده که با مبلغ ۱۵/۷میلیون یورو -زردیک به رکورد خرید تاریخ باشگاه– از سویا به تیمی بازگشته که ۶سال از دوران نوجوانی خود را در آن گذرانده است.

لیورپول؛ طلسم لعنتی!

«تنها تیمی که می‌تواند برای قهرمانی سیتی چالش ایجاد کند» این عنوانی است که «گاردین» برای لیورپول انتخاب کرده. آن‌ها هم بدون تغییر در پی شکستن طلسم لعنتی هستند. ۳ دهه تحمل برای هواداران لیورپول کم نیست. تیم شایسته‌ای دارند که واقعاً حق‌شان نیست ۸ سال در انگلیس بدون جام باشند. امسال باید در مواقع حساس مراقب فاصله اندک‌شان با رقیب اول‌شان در راه قهرمانی باشند تا دوباره مثل فصل قبل در پایان فصل پشیمان نشوند.

بهترین خرید: هاروی الیوت

می‌شد جلوی عنوان «بهترین خرید» علامت سؤال قرار داد، اما از نام جوان‌ترین بازیکن تاریخ لیگ برتر هم نمی‌شود گذشت. الیوت هنوز ۱۷ ساله هم نشده و برای بازی کردن در لیگ برتر فصل پشیمان نشوند.

اگر بخواهیم آموخته‌هایمان از سوپرجام انگلیس را خلاصه کنیم این می‌شود: خدا به داد بقیه تیم‌های لیگ برتر برسد. لیورپول و منچسترسیتی که در پیش برده فصل ۲۰۱۹ لیگ برتر به قهرمانی رسید، هیچ نشانه‌ای از افت بروز ندادند بلکه بیشتر از همیشه مصمم نشان دادند برای اینکه رکوردها و دستاوردهای شگفت‌انگیزتری به جا بگذارند و هر دو از اینکه طرف مقابل حتی در یک دیدار دوستانه بهترین بازی خودش را انجام می‌دهد، انگیزه می‌گرفت. ۷۷۵۶۵ نفر در ورزشگاه ویملی جمع شده بودند تا بازی را که به تساوی یک بر یک رسید و در نهایت سیتی در ضربات پنالتی ۴–۵ برد، از نزدیک تماشا کنند اما اعداد به اندازه تلاش چشمگیر دو تیم برای اثبات خودشان به عنوان مدعیان اصلی فتح جام در این فصل اهمیت نداشت.

میل دو تیم برای پیروزی با تماشای تلاش محمد صلاح که دوشنبه از تعطیلات برگشته و مقابل لیون تنها ۴۵ دقیقه بازی کرد، به خوبی قابل مشاهده بود. او دائماً در یک سوم دفاعی سیتی در حال حرکت و جنب و جوش بود، مدافعان را کنار می‌زد و ۱۰ ضربه به سمت دروازه حریف زد –که دوتایش به تیر خورده و یکی از روی خط دروازه برگشت (بعدا به این اشاره می‌کنیم)– که این بیش از تمام ضربات سیتی بود.

دقیقه ۹۴ ضربه سر بازیکن تیم ملی مصر می‌توانست کار مسابقه را زودتر تمام کند اما قیچی برگردان کایل واکر روی خط دروازه خطر را دفع کرد. این کارهای اکروبایتیک در این مقطع از فصل–یاداتنا باشد در یک بازی دوستانه– سرسختی سیتی و اینکه نمی‌خواهد یک مسابقه را ببازد، به درستی نشان داد.

وقتی در دقیقه ۳۵ بازی، نیکولا پپه پشت دفاع متر توپ را به بیرون زد و فلاوین تایت بلافاصله توپ را برایش ارسال کرد و او با آرامش و به پای چپ آن را به تور دروازه چسباند، هواداران تیم آنزه خوب می‌دانستند، این گل ماه ژانویه، آخرین گل او برای باشگاه خواهد بود، چون حالا پسرک شایسته آرزوهایش شده. آینده روشن پسر ساحل عاجی اگر چه قابل حدس بود اما خود نوستداموس هم پیش بینی نمی‌کرد ۳۰ ماه بعد پسرى که ۳ گل در آن بازی به تیر رسانده بود در رکورد نقل و انتقالات باشگاه لندن‌ی را بشکند و به نام خود ثبت کند.

روزهای کودکی و یک سال سخت

نیکولاس پپه ۲۹ می ۱۹۹۵ در منطقه‌ای معمولی در شمال فرانسه و در خانواده‌ای مهاجر پسرى به دنیا آمد که وسیله بازی او توپ فوتبال و همبازی‌اش دیوارهای محله زندگی پدری او شد. پدرش زندانبان بود و مادرش خانه دار. نیکولاس پپه پسر کوچولوى ۶ ساله آکادمی فوتبال‌نرقت اما تنها پاسخش در تک‌ساک معلم مدرسه تلنگری رفت شد برای راهی که او را از فرانسه به انگلیس کشاند. سوال معلم سخت و واضح بود:«نیکلا تو می‌خواهی

امتیاز روزنامه‌صبح ایران

آشنایی با بیگ‌سیکس در فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹

گمانه زنی در مورد انگلیس



خیلی کوچک است، اما شاید زیر نظر کلوپ ستاره بزرگی شود.

نقطه ضعف

کلوپ هم ضعف‌های لیورپول را برطرف کرده و اگر فکر می‌کرد مشکل دیگری وجود دارد ستاره جدید می‌خرد. با این حال شاید عدم تعادل در برخی نقاط زمین مثل زوج فان‌دایک مشکل‌ساز شود. اگرچه لیورپول هم بهترین خط دفاعی فصل را داشته و این هم واقعاً ضعف محسوب نمی‌شود.

پیش‌بینی

نایب‌قهرمانی دوباره با قهرمانی؟ پیش‌بینی‌اش آسان نیست، اما علی‌الحساب با اختلاف کم نایب‌قهرمانی را به حساب شاگردان کلوپ بنویسید. عنوانی که شاید این فصل با بازی‌های خوب هم باب میل هواداران نباشد.

جلی: متفاوت‌ترین فصل تاریخ

یک مربی بزرگ و باتجربه ندارند، از نقل‌وانتقالات محروم هستند و انبوهی از بازیکن جوان را در ترکیب‌شان خواهند داشت. این‌ها دلایلی هستند که باعث می‌شود چلسی متفاوت‌ترین فصل خودش را از زمان حضور رومن آبراموویچ تجربه کند. سپردن سکان هدایت تیم به فرانک لمپارد سنت‌شکنی بود و حالا اسطوره آبی‌ها تنها برای رساندن تیمش به جمع ۴ تیم برتر تلاش خواهد کرد. لمپارد منجی چلسی در روزهای سخت خواهد شد؟

بهترین خرید: کریستین پولیشچ

چلسی که از نقل‌وانتقالات محروم است، اما هوشمندانه ۲ خرید خوب انجام دادند. قرارداد متنو کوچیچ دائمی شد و اتفاقی مهمی است. آبی‌های لندن مهم‌ترین خرید را زمستان انجام دادند و باعث شد حالا کریستین پولیشچ به‌عنوان یک هافبک آینده‌دار و توانا در ترکیب تیم‌شان باشد.

نقطه ضعف

فصل قبل عدم حضور یک گلزن شش‌دانگ چلسی را اذیت کرد و بدترین خط حمله را بین تیم‌های بیگ‌سیکس داشتند. بسیاری می‌گویند باید منتظر درخشش ثمی آبراهام باشیم. منتظر می‌مانیم ببینیم این مهاجم ۲۱ ساله مشکل گلزنی آبی‌ها را برطرف خواهد یا خیر.

نیست و حتی با رفتن آرسن ونگر هم شرایط تغییر نکرده است. فصل به فصل باید شرایط آرسنال را بررسی کنیم و ببینیم آیا امری می‌تواند این تیم را باز هم به جمع مدعیان قهرمانی برگرداند یا خیر. دیگر وقت بهانه‌گیری نیست. این فصل مهمات جدیدی در فاز تهاجمی خواهند داشت و جذابیت خاصی برای هواداران‌شان دارند.

بهرترین خرید: نیکولا پپه

از اخباری که پیرامون نیکولا پپه منتشر می‌شد و علاقه چندین باشگاه بزرگ می‌توان فهمید که چه وینگر باارزشی است. پیروزی بزرگ آرسنال در نقل‌وانتقالات خرید این بازیکن فرانسوی بود و حالا باید منتظر دیدن مثلث اوپاماینگ، لاکازت و پپه باشیم.

نقطه ضعف

توپچی‌ها هنوز از ضعف دفاعی رنج می‌برند و عجیب است که اوئانی امری برای تیمش مدافع نخریده. شاید در واپسین لحظات نقل‌وانتقالات تابستانی شاهد خرید یک دفاع مطرح برای آرسنال باشیم.

پیش‌بینی

مرز بین چهارم و پنجم را برای چلسی در نظر بگیرید. تیم لمپارد ستاره کم ندارد و شاید جوان‌های تیمش بهتر از بازیکن‌های مطرح باشند.

در هر صورت چلسی پتانسیل حضور بین ۴ تیم برتر جدول را دارد.

تاتنهام: تکامل اسپرز

نمی‌توان از انقلاب در تاتنهام گفت، چرا که تیم تحت هدایت مائوریسو پوچتینو همان همیشگی است. ولی نکته مثبت این است که سرانجام بازیکن‌های جدیدی خریده‌اند و کمی تغییر در ترکیب اسپرز خواهیم دید. با این حال تغییرات به گونه‌ای نیست به آن‌ها را مدعی قهرمانی بدانیم یا فکر کنیم اتفاق ویژه‌ای در فصل جدید رخ خواهد داد. شاید باید صبر و حوصله هواداران انتهام برای یک قهرمانی بیشتر باشد.

بهترین خرید: تانگی اندومپله

هافبکی که خیلی تیم‌های بزرگ برای خریدش مشتاق بودند، اما برای اینکه مهره کلیدی تیمش باشد ترجیح داد به تاتنهام بپیوندد. انتخابی که به نظر می‌رسد هم برای هافبک فرانسوی هوشمندانه بوده و هم خرید خوبی برای پوچتینو خواهد بود.

نقطه ضعف

فصل قبل برخلاف فصل‌های گذشته دیگر لقمه گلولگیری برای بزرگان لیگ برتر نبودند و حداقل یک بار از هر تیم بیگ‌سیکس شکست خوردند. بازی‌های بزرگ را باخندند و خیلی زود از کورس قهرمانی جا ماندند. اعتمادبه‌نفس شاگردان پوچتینو باید در بازی‌های بزرگ بیشتر شود تا خودشان را در قواره یک مدعی مطرح کنند.

پیش‌بینی

اگر در نبردهای بزرگ موفق باشند شاید حتی بتوانند نزدیک به مدعیان حرکت کنند، در غیر اینصورت تلاش زیادی برای سوم شدن خواهند کرد. رتبه‌ای که فصل پیش از دست دادند. **آرسنال: توپچی‌ها با مهمات جدید** باشگاه آرسنال محدودیت‌هایی دارد که اجازه ایجاد تحول را به اوئانی امری نمی‌دهد. تیمی که خیلی وقت است در حد مدعی قهرمانی بودن



فریمینو در آن مسابقه هم حضور داشتند. گواردیولا روی نیمکت سیتی نبود و تیم مانوئل پیگرینی در پایان دوران مربیگری‌اش بود در تیمی که با ۱۵ امتیاز اختلاف نسبت به لسرستی قهرمانی را از دست داده بود. لیورپول هم ۲۱ امتیاز اختلاف داشت اما به سرعت مسیر پیشرفت را طی می‌کرد. تصورش سخت است که تیمی غیر از تاتنهام بتواند در لیگ برای این دو تیم دردرس درست کند. گواردیولا بعد از مسابقه گفت: «می‌دانیم در کورس قهرمانی لیگ برتر با چه تیمی روبه‌رو می‌شویم. آنها قهرمان اروپا هستند برای همین بازی تیمم مقابلشان بخصوص در نیمه اول برایم ارزش زیادی دارد. در این سطح تفاوت چندانی وجود ندارد، یک پنالتی، یک امتیاز. بازی با آنها خوب بود برای اینکه به بچه‌ها نشان دهیم برای قهرمانی لیگ باید چقدر آماده باشند.»

کلوپ هم گفت: «تلاش می‌کنیم این فصل جام‌های بیشتری بگیریم. بازیکنان ما انگیزه زیادی نشان دادند. هر دو تیم می‌خواستند برنده باشند، تیم من راضی نیست». سیتی هم راضی نیست و باید منتظر یک رقابت حماسی دیگر باشیم

از لیل تا لندن؛ زمانی برای ستاره شدن

روز خوب؛ عشق در اولین نگاه
روز خوب پپه فرا رسیده بود؛ همان روزی که لوئیس کامپوس، مدیر ورزشی موناکو و لیل برای دیدن بازیکن تیر حریف آنژه به ورزشگاه آمده بود. او در نگاه عاشق و شقیفته بازی پسر ساحل عاجی شد، نتوانست چشم از حرکات او بردارد و بلافاصله به مدیر جدید لیل پیشنهاد خرید او را داد. ۲۱ ژوئن ۲۰۱۷ آغاز درخشش پسری از شمال فرانسه شد.

روزهای پر تشیب و فراز اسطوره جدید

مارچلو بیلسا پسر ۱۰ میلیون یووروی را در هفته اول و دوم حضور بر روی نیمکت نشاند و در هفته سوم بازی داد و با وجود گلزنی او در آن بازی تا فته دوازده‌ه‌م این بازیکن را نیمکت‌نشین کرد اما نیکولاس خوب می‌دانست به دنبال چیست. نشستن کریستوف گالتیه سرمربی کهنه کار سن اتین بر نیمکت لیل در سال ۲۰۱۸ که نقش بزرگی در پیشرفت تیم امریک اوپامیانگ داشت و تغییر ترکیب این تیم به ۳-۲-۲-۴ و استفاده از پپه به عنوان بال راست نتیجه داد و پپه طی ۱۹ بازی لیگ ۹ گل زد و ۴ پاس گل داد.هوش پپه به همراه کار خوب تیمی اِیو بیسوما هافبک و لیو مونثیا به آن هم با مبلغ ۸۰ میلیون یورو!

ورزش

شماره ۲۷۸۴

اخبار

خبر بد برای بایرنی ها

با توجه به جدایی ستاره هایی چون آَرین روبن و فرانک رِیبرِی، از ابتدای تابستان اخبار زیادی در مورد احتمال جدب یک وینگر بزرگ از سوی بایرن مونیخ شنیده شد و امروز سانه، ستاره ۲۲ ساله و آلمانی منچسترسیتی تبدیل به هدف شماره یک باواریایی ها در تابستان گردید. اما لروی سانه در دیدار سوپرکاپ جزیره بین لیورپول و منچسترسیتی دچار آسیب دیدگی شد و به نظر می رسد مدت زمان دوری او از میداین خیلی هم کوتاه نباشد.

این خبر امروز تایید شد و سانه که مشکوک به پارگی رباط صلیبی است، باید تحت عمل جراحی قرار بگیرد که این باعث خواهد شد تا برای ماه ها به دور از میداین باشد. هرچند هنوز به طور قطعی مشخص نیست که بایرنی ها از خرید سانه منصرف شده اند یا خیر ولی منتقلی به نظر نمی رسد که بایرن برای یک بازیکن مصدوم، رقمی بالغ بر ۱۰۰ میلیون یورو هزینه کند. به این ترتیب باید گفت که رویای مونیخی ها برای جذب ستاره آلمانی سیتی نقش بر آب شده است

داوید لوئیز به آرسنال پیوست

انتقال داوید لوئیز به آرسنال رسمی شد. گفته می‌شود مبلغ انتقال از ۸ میلیون پوند است، این بازیکن برزیلی هفت فصل را در دو دوره در چلسی گذراند، و با این تیم شش قهرمانی مهم کسب کرد. او در ژانویه ۲۰۱۱ از بنفیکا در روز آخر نقل و انتقالات به چلسی پیوست. اولین بازی او مقابل لیورپول بود و او در دقایق پایانی به زمین رفت. او پیش‌تر در ویتوریا برزیل بازی می‌کرد و در بین دو دوره حضور در چلسی، دو فصل را هم در پاری سن ژرمن گذراند. او در این تیم زیر نظر اوئانی امری بازی کرد. این مدافع ۳۲ساله با تجربه فراوانی به آرسنال می‌رود. او در ۱۳ فصل حضور در فوتبال باشگاهی، ۵۲۴ بار به میدان رفته است. امری درباره او گفت: «داوید تجربه بسیار بالایی دارد و من مشتاقانم او. این مدافع تیم زیر نظر اوئانی امری بازی کرد. این مدافع ۳۲ساله با تجربه فراوانی به آرسنال می‌رود. او در ۱۳ فصل حضور در فوتبال باشگاهی، ۵۲۴ بار به میدان رفته است. امری درباره او گفت: «داوید تجربه بسیار بالایی دارد و من مشتاقانم او. این مدافع تیم زیر نظر اوئانی امری بازی کرد. این مدافع ۳۲ساله با تجربه فراوانی به آرسنال می‌رود. او در ۱۳ فصل حضور در فوتبال باشگاهی، ۵۲۴ بار به میدان رفته است. امری درباره او گفت: «داوید تجربه بسیار بالایی دارد و من مشتاقانم او. این مدافع تیم زیر نظر اوئانی امری بازی کرد. این مدافع ۳۲ساله با تجربه فراوانی به آرسنال می‌رود. او در ۱۳ فصل حضور در فوتبال باشگاهی، ۵۲۴ بار به میدان رفته است. امری درباره او گفت: «داوید تجربه بسیار بالایی دارد و من مشتاقانم او. این مدافع تیم زیر نظر اوئانی امری بازی کرد. این مدافع ۳۳ بازی خواهد کرد.

داوید لوئیز؛ باغی جدید لندن

مستولان دو باشگاه لندنی آرسنال و چلسی برای انتقال «داوید لوئیز» از مبلغ هشت میلیون پوند توافق کرده‌اند. مدافع برزیلی دبروز در تمرینات چلسی شرکت نکرد تا شایعات انتقالش به آرسنال بیشتر شود. «داوید اوروشنیتن» گزارش داده که انتقال او به آرسنال امشب نهایی می‌شود. افزون بر «لوئیز»، آرسنال برای تقویت خط دفاعی خود به دنبال جذب «کیران تیرنی» ۲۵ با میلیون پوند از سلتیک است. توپچی‌ها در این تابستان برای تقویت تیم خود «سپایوس» را از رئال مادرید و «پپه» را از لیل جذب کردند اما خرید «لوئیز» از چلسی با توجه به اینکه او با چلسی برای تمدید قرارداد توافق کرده بود، اتفاق شوه‌گرفته‌ای محسوب می‌شود. خبرنگاران گاردین معتقدند که اظهار نظر اخیر «فرانک لمپارد» سرمربی چلسی به مدافع برزیلی‌اش باعث این تغییر تصمیم شده است. فرانکی به لوئیس گفته بود که هیچ تضمینی نیست که او بازیکن فیکس تیم تحت رهبری‌اش باشد

مشکل پزشکی عجیب در روند آزمایشات لوکاکو!

«روملو لوکاکو» امروز برای نهایی شدن پیوستنش به باشگاه اینتر، در تست‌های پزشکی نراتزوری شرکت کرده است اما رسانه‌های ایتالیایی از بروز یک مشکل عجیب در روند تست‌های پزشکی ستاره بلژیکی خبر دادند. بر اساس ادعای «فوتبال ایتالیا»، در تست‌های پزشکی اینتر مشخص شده که لوکاکو بیشتر از ۱۰۰ کیلوگرم وزن دارد و با مشکل اضافه وزن شدید مواجه شده است. البته اضافه وزن نمی‌تواند مانعی برای پیوستن او به نراتزوری باشد اما این افزایش وزن به شدت مورد تعجب مسئولین باشگاه اینتر قرار گرفته است. در این بین خبرنگار «ایتالیا اسپورت» مدعی شد که پزشکان اینتر به منظور اطمینان بیشتر، آزمایشات بیشتری از لوکاکو خواهند گرفت تا مطمئن باشند اضافه وزن او ریشه بیماری ندارد.

انتقال دیبالا به تاتنهام در لحظه آخر منتفی شد

رسانه های انگلیسی مدعی شده اند که انتقال پاولو دیبالا از یوونتوس به تاتنهام در لحظات آخر منتفی شده و این امر احتمال معاوضه این بازیکن با ایکاردی را افزایش خواهد داد. دیبالا در آستانه انتقال ۷۵ میلیون یورویی به تاتنهام بود و گفته می شد که از صبح امروز مذاکرات مدیر برنامه این بازیکن با مدیران تیم لندنی برای توافق بر سر مطالبات شخصی و حق انتشار تصاویر او ادامه دارد. اما دقایقی پیش سایت بی بی سی اسپرت مدعی شد که این انتقال توسط باشگاه یوونتوس منتفی شده و آنها تصمیم گرفته اند که دیبالا را در این پنجره نقل و انتقالاتی راهی لیگ جزیره نکنند. در همین حالا اسکای اسپرت ایتالیا معتقد است توافق با ستاره آرژانتینی صورت نگرفته اما دو باشگاه توافقات کامل را با هم انجام داده اند. کالچومرکاتو نیز تاکید دارد که فینالیست فصل گذشته لیگ قهرمانان به سختی در تلاش است تا پیش از بسته شدن پنجره که کمتر از ۴ ساعت زمان به آن باقی مانده، با این بازیکن توافق کند. در نهایت توتومرکاتو خبر داده که این بازیکن از پیوستن به تاتنهام استقبال کرده و مذاکرات در مراحل نهایی در حال انجام است. اما اگر خبر بی بی سی معتبر و درست باشد، به نظر می رسد که یوونتوس قصد دارد پس از پیوستن لوکاکو به اینتر، از دیبالا برای انتقال مائورو ایکاردی به تورین استفاده کند. پنجره نقل و انتقالاتی لیگ برتر انگلیس امروز بسته خواهد شد اما باشگاه های ایتالیایی تا ۱۱ شهریور برای انتقال بازیکنان فرصت دارند.